Rua Antônio Chemin, 28 - Roça Grande Cep 83403-515  (41) 3663-9742

Colombo – Pr. -Fundada em 12/10/1981
CNPJ 76.086.511/0001-30

P á g i n a  1 | 1

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 004/2023

SÚMULA: Taça da Uva 2023 Categoria Feminino – REC em seu Art. 16º, após reunião
Extraordinária, em 14/03/2023, com Dirigentes de clubes do que Participam do Feminino.

DATA: 18/03/2023

Nesta data, Ademir Ribeiro de Souza, Presidente da Liga de Futebol de Colombo, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social da entidade em seu artigo 31º.

 RESOLVE:

 ALTERAR O ARTIGO 16º. Do REC, passando a seguinte redação:

Art. 16º.  As partidas serão divididas em 02 (dois) tempos de jogo de 35 (trinta e cinco)
minutos cada, com intervalo de 15 (quinze) minutos.

                                                                                                                                                      Ademir Ribeiro de Souza
                                                                                                                                            Presidente